

ALSACE SKI PASSION

16 rue Robert Breitwieser

68100 MULHOUSE

Exercice clos le : 30 avril 2025

APE :

SIRET :

Comptes annuels

BILAN ACTIF

Du 01/05/2024 au 30/04/2025

ACTIF	Valeurs nettes au 30/04/25	Valeurs nettes au 30/04/24	Variation	
			en valeur	en %
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillag. indus				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés/activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ				
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Créances clients et comptes rattachés (3)				
Autres (3)	2 000		2 000	
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	7 968	6 224	1 744	28
Charges constatées d'avance(3)				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	9 968	6 224	3 744	60
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	9 968	6 224	3 744	60

(1) Dont droit au ball

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

BILAN PASSIF

Du 01/05/2024 au 30/04/2025

PASSIF

Valeurs au
30/04/25Valeurs au
30/04/24Variation
en valeur en %

CAPITAUX PROPRES

Capital (dont versé : 0)

Primes d'émission, de fusion, d'apport

Écarts de réévaluation

Écart d'équivalence

Réserves

Réserve légale

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves réglementées

Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)

SITUATION NETTE

Subventions d'investissement

Provisions réglementées

TOTAL CAPITAUX PROPRES

AUTRES FONDS PROPRES

Produit des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

TOTAL AUTRES FONDS PROPRES

PROVISIONS

Provisions pour risques

Provisions pour charges

TOTAL PROVISIONS

DETTES (1)

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit (2)

Emprunts et dettes financières diverses (3)

Avances et acptes recus sur cdes en cours

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

Dettes immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

TOTAL DETTES

Ecart de conversion passif

TOTAL PASSIF GÉNÉRAL

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques

(3) Dont emprunts participatifs

ALSACE SKI PASSION
COMPTE DE RÉSULTAT

Du 01/05/2024 au 30/04/2025

	Du 01/05/24 Au 30/04/25	% CA	Du 01/05/23 Au 30/04/24	% CA	Variation en valeur en %	
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue (biens et services)	8 000	100	9 000	100	-1 000	-11
Montant net du chiffre d'affaires	8 000	100	9 000	100	-1 000	-11
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges						
Autres produits						
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	8 000	100	9 000	100	-1 000	-11
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes	3 950	49	4 053	45	-103	-3
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dot. aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dot. aux amort.						
Sur immobilisations : dot. aux dépréc.						
Sur actif circulant : dot. aux dépréc.						
Dotations aux provisions						
Autres charges						
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	3 950	49	4 053	45	-103	-3
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	4 050	51	4 947	55	-897	-18
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice ou perte transférée						
Perte ou bénéfice transféré						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

ALSACE SKI PASSION
COMPTE DE RÉSULTAT - SUITE

Du 01/05/2024 au 30/04/2025

	Du 01/05/24 Au 30/04/25	% CA	Du 01/05/23 Au 30/04/24	% CA	Variation en valeur en %	
Produits financiers						
De participation (3)						
Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	116	1	37		80	218
Reprises sur prov., dépréciations, transferts						
Différences positives de change						
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	116	1	37		80	218
Charges financières						
Dot. amortissements, dépréc., prov.						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES						
RÉSULTAT FINANCIER	116	1	37		80	218
RÉSULTAT COURANT avant impôts	4 167	52	4 984	55	-817	-16
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, dépréciations, transfert de charges						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dot. amortissements, dépréciations, prov.						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES						
RESULTAT EXCEPTIONNEL						
Participation des salariés aux résultats						
Impôt sur les bénéfices						
TOTAL DES PRODUITS	8 116	101	9 037	100	-920	-10
TOTAL DES CHARGES	3 950	49	4 053	45	-103	-3
Bénéfice ou Perte	4 167	52	4 984	55	-817	-16

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

Annexe

SOMMAIRE ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Du 01/05/2024 au 30/04/2025

Annexes au Bilan et au Compte de Résultat

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE
 RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES
 IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
 IMMOBILISATIONS CORPORELLES
 ÉTAT DES AMORTISSEMENTS
 ÉTAT DES DÉPRÉCIATIONS
 PROVISIONS INSCRITES AU BILAN
 CRÉDIT BAIL
 LOCATIONS
 IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES
 ÉCART DE RÉÉVALUATIONS
 Variations de la réserve spéciale de réévaluation
 Variations de la provision spéciale de réévaluation
 ÉTAT DES STOCKS
 ACTIF CIRCULANT - ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES
 EFFETS DE COMMERCE
 ENTREPRISES LIÉES
 COMPTES DE RÉGULARISATION - ACTIF
 COMPOSITION DU CAPITAL SOCIAL
 TABLEAU DES VARIATIONS DES CAPITAUX PROPRES
 ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES
 COMPTES DE RÉGULARISATION - PASSIF
 LES ENGAGEMENTS
 DETTES GARANTIES PAR DES SÛRETÉS RÉELLES
 LES EFFECTIFS
 PRODUITS ET CHARGES EXCEPTIONNELS
 TRANSFERTS DE CHARGES
 ANNEXES COVID-19
 DETTES LIÉES À LA COVID-19
 COMMENTAIRES

Informations

Produites

Non produites

NS

NA

O

O

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Du 01/05/2024 au 30/04/2025

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 30/04/2025 dont le total est de 9 968.49 Euros, et le compte de résultat de l'exercice dégage un bénéfice de 4 166.77 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/05/2024 au 30/04/2025.

D'autre part, aucun fait significatif ne mérite une information particulière.

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- image fidèle
- comparabilité et continuité de l'exploitation
- régularité et sincérité
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre
- indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Détail des comptes

ALSACE SKI PASSION

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

Du 01/05/2024 au 30/04/2025

ACTIF	Valeurs nettes au 30/04/25	Valeurs nettes au 30/04/24	Variation	
			en valeur	en %
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières (2)				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ				
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances (3)				
Autres (3)	2 000.00		2 000.00	
46870000 SUBVENTIONS A RECEVOIR	2 000.00		2 000.00	
Disponibilités	7 968.49	6 224.22	1 744.27	28.02
51260000 CCM	93.93	18.38	75.55	411.04
51270000 CM LIVRET	7 874.56	6 205.84	1 668.72	26.89
TOTAL ACTIF CIRCULANT	9 968.49	6 224.22	3 744.27	60.16
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	9 968.49	6 224.22	3 744.27	60.16

ALSACE SKI PASSION

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

Du 01/05/2024 au 30/04/2025

PASSIF	Valeurs au 30/04/25	Valeurs au 30/04/24	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Réserves				
Report à nouveau	5 533.38	549.50	4 983.88	906.98
11000000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	5 533.38	549.50	4 983.88	906.98
Résultat de l'exercice (bénéfice/perte)	4 166.77	4 983.88	-817.11	-16.40
SITUATION NETTE	9 700.15	5 533.38	4 166.77	75.30
TOTAL CAPITAUX PROPRES	9 700.15	5 533.38	4 166.77	75.30
AUTRES FONDS PROPRES				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	50.00	50.00		
40821600 FFNP HONORAIRES	50.00	50.00		
Autres dettes	218.34	640.84	-422.50	-65.93
46700000 D/C PRESIDENT - FRAIS A REMB	218.34	640.84	-422.50	-65.93
TOTAL DETTES	268.34	690.84	-422.50	-61.16
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	9 968.49	6 224.22	3 744.27	60.16

(1) Dont à moins d'un an

268.34

690.84

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

Du 01/05/2024 au 30/04/2025

	Du 01/05/24 Au 30/04/25	% CA	Du 01/05/23 Au 30/04/24	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits d'exploitation						
Production vendue (biens et services)	8 000.00	100.00	9 000.00	100.00	-1 000.00	-11.11
70800000 DONS ET LIBERALITES RECUS	8 000.00	100.00	9 000.00	100.00	-1 000.00	-11.11
Montant net du chiffre d'affaires	8 000.00	100.00	9 000.00	100.00	-1 000.00	-11.11
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	8 000.00	100.00	9 000.00	100.00	-1 000.00	-11.11
Charges d'exploitation						
Autres achats et charges externes	3 949.59	49.37	4 052.67	45.03	-103.08	-2.54
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	205.25	2.57	330.45	3.67	-125.20	-37.89
62380000 DONS VERSES	3 000.00	37.50	3 000.00	33.33		
62560000 MISSIONS ET RECEPTIONS	706.80	8.84	694.20	7.71	12.60	1.82
62600000 FRAIS POSTAUX ET TELECOM.	13.09	0.16	8.87	0.10	4.22	47.58
62700000 SERVICES BANCAIRES	24.45	0.31	19.15	0.21	5.30	27.68
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	3 949.59	49.37	4 052.67	45.03	-103.08	-2.54
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	4 050.41	50.63	4 947.33	54.97	-896.92	-18.13
Quotes-parts résultat sur op. faites en commun						
Produits financiers						
Autres intérêts et produits assimilés	116.36	1.45	36.55	0.41	79.81	218.36
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	116.36	1.45	36.55	0.41	79.81	218.36
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	116.36	1.45	36.55	0.41	79.81	218.36
Charges financières						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES						
RÉSULTAT FINANCIER	116.36	1.45	36.55	0.41	79.81	218.36
RÉSULTAT COURANT	4 166.77	52.08	4 983.88	55.38	-817.11	-16.40
Produits exceptionnels						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Charges exceptionnelles						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL						
TOTAL DES PRODUITS	8 116.36	101.45	9 036.55	100.41	-920.19	-10.18
TOTAL DES CHARGES	3 949.59	49.37	4 052.67	45.03	-103.08	-2.54
Bénéfice ou Perte	4 166.77	52.08	4 983.88	55.38	-817.11	-16.40